
Číslo smlouvy Kupujícího: 009489/2023/00 
Číslo smlouvy Prodávajícího: ......... . 

I. 

KUPNÍ SMLOUVA 

kterou ve smyslu§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále jen „občanský zákoník") uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a 

za následujících podmínek tyto smluvní strany 

KUPUJÍCÍ 

Název: 
Součást: 
Sídlo: 

Vysoké učení technické v Brně 
Fakulta elektrotechniky a komunikačních technologií 
Technická 3058/10, 616 00 Brno 

Veřejná vysoká škola, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
Zástupce: Ing. Tomáš Rosenmayer, Ph.O., tajemník FEKT VUT 
IČ: 00216305 
DIČ: cz 00216305 
Kontaktní osoba Kupujícího: 
xxxx                                                                                        
xxxx                                                                                                                                                                                               

a 

PRODÁVAJÍCÍ 

Název: 
Sídlo: 
Zápis v obchodním rejstříku: 
Zástupce: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

STAVOSPOL INTERIER, s.r.o. 
Purkyňova 35a, 612 00 Brno 
spisová značka C 13188 vedená u Krajského soudu v Brně 
Ing. Michal Havlíček, jednatel společnosti 
49966014 
CZ49966014 
xxxx

Kontaktní osoba Prodávajícího: 
xxxx

(dále též jako „smluvní strany") 



Kupní smlouva č. 009489/2023/00 

li. PŘEDMĚT KOUPĚ

1) Předmětem koupě podle této Smlouvy je dodávka koberců včetně soklů a s tím související montážní
a demontážní práce.

2) Předmět koupě je blíže specifikován v technickém popisu, který je nedílnou součástí této Smlouvy
jako její příloha č. 1.

3) Prodávající se touto Smlouvou zavazuje:

a) odevzdat Kupujícímu Předmět koupě dle odst. 1 a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto
Předmětu koupě,

b) splnit další povinnosti uvedené v této Smlouvě,

a Kupující se zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit kupní cenu. 

4) Prodávající a Kupující dále ujednávají, že dále je Prodávající krom shora uvedeného rovněž povinen
a zavazuje se:

a) Předmět koupě dopravit na Kupujícím za tím účelem určené místo,
b) provést demontáž stávajícího koberce a soklů včetně jejich likvidace,
c) upravit podklad pro pokládku nových koberců,
d) provést montáž a instalaci Předmětu koupě v místě plnění, materiál nutný pro montáž a

instalaci je součástí Předmětu koupě,
e) Předmět koupě plně integrovat se zařízením stavby, ve které bude instalován.

Ill. KUPNÍ CENA 

1) Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit kupní cenu ve výši 453 444 Kč bez DPH.

2) Prodávající je oprávněn ke kupní ceně připočíst DPH ve výši stanovené v souladu se zákonem
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"), a
to ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

3) Prodávající je po dohodě smluvních stran navýšit kupní cenu maximálně o 5% v případě
prokazatelného navýšení ceny prací souvisejících s montáží Předmětu koupě.

IV. MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

1) Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu shora uvedený Předmět koupě nejpozději do 8. srpna 

2023.

Prodávající splní svou povinnost odevzdat shora uvedený Předmět koupě tím, že tento bude převzat 

jako bezvadný Kupujícím.

2) Prodávající se současně zavazuje, že s ohledem na povahu Předmětu koupě Kupujícího s 
dostatečným časovým předstihem (minimálně 5 pracovních dnů) prokazatelně uvědomí o tom, že 
má v úmyslu Předmět koupě odevzdat, jinak Kupující není povinen Předmět koupě převzít. V 
případě, že Prodávající včas uvědomí Kupujícího dle předchozí věty, zavazuje se Kupující umožnit 
Prodávajícímu přístup do místa plnění.

3) Prodávající se zavazuje Předmět koupě odevzdat v níže uvedeném místě:

FEKT VUT, Technická 12, 616 00 Brno, Česká republika, místnosti č. 1.61, 1.88 a 1.59

4) Kupující prohlašuje, že je jeho jménem oprávněn převzít Předmět koupě a podepsat předávací 

protokol:

xxxx

zástupně

xxxx 

Strana 2 (celkem 4) 










